

Årsredovisning för
NorrCNC AB

559373-3206

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Berger
Verkställande direktör

2025-10-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NorrCNC AB, 559373-3206, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå registrerades i mars 2022. Bolaget utför komplicerad bearbetning i 3, 5 och 6-axliga maskiner till bland annat försvars-, gruv och skogsindustri.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året präglats av en stabil och jämn arbetsbelastning utan större avbrott eller nedgångar. Den höga efterfrågan har möjliggjort en ökad selektivitet i uppdragsvalet, vilket har inneburit att vi i större utsträckning kunnat fokusera på uppdrag som ligger i linje med vår kompetens och strategiska inriktning. Detta har bidragit till en positiv utveckling, där omsättningen ökade med 44% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	4 209 824	2 961 633	2 572 936
Resultat efter finansiella poster	676 064	-80 089	259 895
Soliditet %	45,6	27,1	33,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	315 561	12 491
Balanseras i ny räkning		12 491	-12 491
Årets resultat			231 544
Belopp vid årets utgång	50 000	328 052	231 544

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott 250 000kr (250 000kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	328 052
Årets resultat	231 544
Summa	559 596
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	559 596
Summa	559 596

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 209 824	2 961 633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 209 824	2 961 633
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 020 240	-702 691
Övriga externa kostnader		-1 135 714	-977 512
Personalkostnader	2	-1 169 306	-1 141 141
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 723	-141 466
Summa rörelsekostnader		-3 475 983	-2 962 810
Rörelseresultat		733 841	-1 177
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 843	-78 973
Summa finansiella poster		-57 777	-78 912
Resultat efter finansiella poster		676 064	-80 089
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-105 000	0
Förändring av överavskrivningar		-273 755	100 000
Summa bokslutsdispositioner		-378 755	100 000
Resultat före skatt		297 309	19 911
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 765	-7 420
Årets resultat		231 544	12 491

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 018 265	1 168 988
Summa materiella anläggningstillgångar		1 018 265	1 168 988
Summa anläggningstillgångar		1 018 265	1 168 988
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		429 639	26 190
Summa varulager m.m.		429 639	26 190
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		394 990	364 419
Övriga fordringar		35 195	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		178 421	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 858	57 946
Summa kortfristiga fordringar		667 464	422 365
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 644	1 133
Summa kassa och bank		14 644	1 133
Summa omsättningstillgångar		1 111 747	449 688
SUMMA TILLGÅNGAR		2 130 012	1 618 676

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		328 052	315 561
Årets resultat		231 544	12 491
Summa fritt eget kapital		559 596	328 052
Summa eget kapital		609 596	378 052
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		105 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		349 407	75 652
Summa obeskattade reserver		454 407	75 652
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	220 404	527 155
Summa långfristiga skulder		220 404	527 155
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		306 751	220 404
Leverantörsskulder		329 079	142 599
Skatteskulder		75 700	33 634
Övriga skulder		95 503	82 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 572	159 129
Summa kortfristiga skulder		845 605	637 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 130 012	1 618 676

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 383 201	738 817
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		644 384
Utgående anskaffningsvärden	1 383 201	1 383 201
Ingående avskrivningar	-214 213	-72 671
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-150 723	-141 466
Omräkningsdifferenser		-76
Utgående avskrivningar	-364 936	-214 213
Redovisat värde	1 018 265	1 168 988

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	900 000	600 000
Summa ställda säkerheter	900 000	600 000

Underskrifter

Piteå

Mattias Berger 2025-10-21
Mattias Berger Datum
Verkställande direktör

Peter Björk 2025-10-21
Peter Björk Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-21

ERA Revisorer i Norr AB

Victor Wiklund
Victor Wiklund
Auktoriserad revisor
